

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	Pintura com tinta demarcatória na cor branca	JEREMIAS BASSO JACOBS	11.607.641/0001-25	522,00	M2	23,63	12.334,86
	Pintura com tinta demarcatória na cor amarela e branca	JEREMIAS BASSO JACOBS	11.607.641/0001-25	768,00	M2	18,36	14.100,48
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pavimentação com pedras irregulares Rua A - B. Bela Vista	PRESTADORA DE SERVIÇOS STEINHAUS LTDA	07.307.836/0001-82	1,00	UN	10.705,38	10.705,38
	Veículo auto motor novo - utilitário	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	UN	44.500,00	44.500,00
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	121,00	UN	15,60	1.887,60
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	121,00	UN	16,80	2.032,80
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	PNEU NOVO 12 X 16.5 BORRACHUDO 10 LONAS SEM CAMARA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	915,00	1.830,00
	PNEU NOVO 12 X 16.5 BORRACHUDO 10 LONAS SEM CAMARA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	915,00	1.830,00
	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	133,00	532,00
	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso, sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	133,00	532,00
	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	10,00	UN	80,00	800,00
	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	10,00	UN	80,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	PNEU NOVO 1400x24 borrachudo 16 lonas, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	2.685,00	10.740,00
	Mão de obra demolição piso vinílico	BAGETTI & CIA LTDA - ME	83.230.441/0001-07	211,79	M2	3,39	717,97
	Mão de Obras para remoção divisárias	BAGETTI & CIA LTDA - ME	83.230.441/0001-07	141,13	M2	25,00	3.528,25
	Fogão industrial com 4 bocas e forno.	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	3,00	UN	790,00	2.370,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	CARGA DE GAS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cano esgoto PVC 100 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	M	6,30	25,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Forro PVC - peça 8 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	35,00	M2	12,75	446,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	35,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Telha de fibrocimento 3,05 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	12,00	UN	52,00	624,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cumeeira 1 m x 6 mm - graus diversos	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	11,00	UN	24,00	264,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cimalha PVC - peça 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	PC.	18,00	108,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Parafuso telheiro para telha 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	40,00	UN	0,50	20,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	56,00	M2	13,50	756,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	AREIA FINA.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,50	M3.	105,00	892,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CIMENTO 50Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	SC.	24,90	473,10
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	19,00	SC.	24,86	472,34
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUIROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.000,00	UN	0,44	440,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	SC.	24,86	74,58
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Rejunte Tipo I	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	KG.	2,50	25,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	SC.	24,86	248,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,50	M3	135,00	337,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Telha de fibrocimento 3,05 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	52,00	208,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Parafuso telheiro para telha 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	12,00	UN	0,50	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cano esgoto PVC 50 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	24,00	M	4,50	108,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cano esgoto PVC 100 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	42,00	M	6,30	264,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cumeeira 1 m x 6 mm - graus diversos	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	UN	24,00	144,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Plugue macho 20 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	5,65	22,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fio paralelo 2 x 1,5	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	38,197	M	1,47	56,15
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fio paralelo 2 x 4	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	50,00	M	3,18	159,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Plugue fêmea 20 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	5,65	11,30
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Tomada S/ Por 20 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	6,65	13,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	171,09	TON.	219,00	37.468,71
	Cartucho tinta PG 40 - preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	136,50	136,50
	Cartucho tinta PG 31 color - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	137,00	137,00
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	6,00	UN	88,00	528,00
	Scanner de mesa automático, velocidade de até 60ipm	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
	Scanner de mão capacidade armazenar no mínimo 50 mil imagens	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	1,00	UN	675,00	675,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mini Gravador de voz digital e ligação telefônica 4 GB MP3	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Câmera digital preta D3200 com 24.2 Megapixels.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	3.440,00	3.440,00
	Tijolo elemento vazado tamanho 16 cm x 16 cm	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1.500,00	UN	1,50	2.250,00
	Caneta esferográfica ponta md, caixa com 50 unidades	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	CX	38,50	231,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Jogo de 2 (duas) goleiras para futebol areia - 2 m x 3 m	AIRTON NEUMANN - ME	07.507.390/0001-30	1,00	JOGO	800,00	800,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	POSTE DE CONCRETO - 03 METROS DE ALTURA	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	12,00	UN	34,00	408,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	POSTE DE CONCRETO - 06 METROS DE ALTURA.	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	13,00	UN	180,00	2.340,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	POSTE DE CONCRETO - 06 METROS DE ALTURA.	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	13,00	UN	180,00	2.340,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TIJOLO 6 FUROS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	400,00	UN	0,43	172,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CIMENTO 50Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	24,90	24,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	AREIA FINA.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,90	M3.	105,00	724,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	AREIA FINA.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	42,40	M3.	105,00	4.452,00
	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso,sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	133,00	266,00
	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso,sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	133,00	266,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 4/8

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	418,00	836,00
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	638,00	638,00
GABINETE DO PREFEITO	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	1.385,00	1.385,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	388,00	388,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	945,00	945,00
	CÂMARA DE AR NOVA 1000X20, FABR. NACIONAL	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	80,00	160,00
	PNEU NOVO 19.5 L - 24 BORRACHUDO , 12 LONAS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	2.750,00	5.500,00
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	15,00	UN	268,00	4.020,00
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	9,00	UN	638,00	5.742,00
	Recauchutagem pneu 750 x 16 borrachudo radial	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	234,00	702,00
	Recauchutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	848,00	1.696,00
	Recauchutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	1.385,00	6.925,00
	Recauchutagem pneu 18.4 - 30 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	1.285,00	2.570,00
	Recauchutagem pneu 18.4 - 34 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	1.345,00	2.690,00
	PROTETOR DE CAMARA R 20 FABRICAÇÃO NACIONAL	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	10,00	UN	27,50	275,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	30,00	UN	945,00	28.350,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo comum a quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	19,00	UN	388,00	7.372,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 liso comum, a frio ou pre molda	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	12,00	UN	418,00	5.016,00
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	16,00	UN	394,00	6.304,00
	PROTETOR DE CAMARA 1400 X 24 NOVO FABRICAÇÃO NACIONAL	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	15,00	UN	59,00	885,00
	CAMARA DE AR NOVA 1400 x 24 - BICO RETO CURTO FAB. NAC.	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	27,00	UN	164,00	4.428,00
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	268,00	536,00
	Recauchutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	394,00	788,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	49,951	49,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	Marcador para retro projetor tinta permanente ponta 2mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	2,75	33,00
	GRAMPO 26/6 COBREADO C/5000	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	CX	6,50	78,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	4,00	UN	78,00	312,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	70,00	210,00
	Desinsetização e desratização nas Escolas Municipais	DETETIZADORA QUALIDADE LTDA - ME	17.327.450/0001-96	0,50	SÇO.	12.000,00	6.000,00
	Desinsetização e desratização nas Escolas Municipais	DETETIZADORA QUALIDADE LTDA - ME	17.327.450/0001-96	0,50	SÇO.	12.000,00	6.000,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	519,00	M2	6,50	3.373,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONJUNTO BLANC NP TOM. 2P+T 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	CONJ.	5,45	54,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONJUNTO BLANC NP TOM. 2P+T 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	CONJ.	4,79	119,75
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONECTOR P/ HASTE TERRA 5/8	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	PC.	2,80	2,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CINTA EM AÇO COM PRESILHA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	PC.	1,49	14,90
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO MULTIPLEX TRIF. 10,0 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	MT.	5,95	148,75
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO DE COBRE NU 50,0 MM N	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	MT.	13,48	269,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BUCHA 8,0MM P/ TIJOLO OCO BRANCO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	40,00	PC.	0,19	7,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BUCHA 6,0 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	400,00	PC.	0,035	14,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ALÇA PRÉ FORMADA P/ MULTIPLEX 35MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	PC.	3,35	16,75
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ABRAÇADEIRA PVC 20 CM X 3,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	500,00	PC.	0,10	50,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D C/ CHAVETA 1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	80,00	PC.	0,48	38,40
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 40MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	300,00	PC.	0,08	24,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	HASTE PARA CHUVEIRO DE PVC 40 CM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	PC.	4,40	13,20
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	REFLETOR RET. P/LAMP. 400W E-40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	PC.	37,60	676,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	POSTE DE CONCRETO - 06 METROS DE ALTURA.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PARAFUSO GALVANIZADO 16CM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	PC.	4,65	37,20
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO 1 KV 35,0 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	80,00	MT.	15,30	1.224,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BATERIA DE LITHIUM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	PC.	27,70	360,10
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	PC.	2,95	11,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETRODUTO LUVA 2	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	PC.	2,89	23,12
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONECTOR CUNHA PERFURANTE P. 16-150/D.4-35MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	PC.	9,90	198,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETRODUTO LUVA 1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	PC.	1,10	33,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETRODUTO CURVA 1.1/4 180°	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	PC.	4,90	9,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETRODUTO CURVA 1 90	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	PC.	1,30	15,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAIXA DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJ. BEM.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	PC.	39,90	79,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	DISJUNTOR DIN 1 X 32A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	PC.	6,45	32,25
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	DISJUNTOR DIN 1 X 25A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	PC.	6,40	32,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	DISJUNTOR 3 X 100A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	PC.	79,90	159,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mão de obra destinados para reforma/adequação rede elétrica.	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	1,00	Serv	4.800,00	4.800,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETRODUTO TUBO 2	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	8,00	PC.	16,00	128,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 4 FAROIS SUPER LEDS COMPLETA	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	3,00	PC.	335,00	1.005,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PERFILADO BARRA PERF. 38 X 38 X600MM (CHAPA 20)	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	3,00	PC.	42,00	126,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 50MM	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	40,00	PC.	0,40	16,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LÂMPADA VAP. MET. 400W TUB. IMPORT.	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	18,00	PC.	46,20	831,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FITA ISOLANTE 20 MT	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	15,00	PC.	3,50	52,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FIO SOLIDO 10,0 MM	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	180,00	MT.	3,90	702,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETRODUTO TUBO 1	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	28,00	PC.	6,50	182,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETROCALHA 100 X 50 X3MT (CHAPA 20) PERF.	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	17,00	PC.	45,00	765,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	DISJUNTOR DIN 3 X 63A	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	1,00	PC.	36,40	36,40
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONDULETE CONEXTOP CINZA TUBO 3/4	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	40,00	PC.	9,80	392,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONDULETE CONEXTOP CINZA TAMPA CEGA 1/2-3/4	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	30,00	PC.	2,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONDULETE CONEXTOP CINZA CAIXA 5 ENTR. 1/2-3/4	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	30,00	PC.	4,08	122,40
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONDULETE CONEXTOP CINZA ABRAÇ FECHADA 3/4	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	80,00	PC.	0,51	40,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CHUVEIRO SINTEX 5500W	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	3,00	PC.	25,00	75,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CANALETA 20 X 10 X 2200 MM S/ DIVISAO DELTA	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	40,00	PC.	3,50	140,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO MULTIPLEX TRIF. 35,0 MM	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	35,00	MT.	13,96	488,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABINHO FLEXIVEL 6,0 MM 750V	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	360,00	MT.	1,89	680,40
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABINHO FLEXIVEL 4,0 MM 750V	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	420,00	MT.	1,34	562,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM 750V	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	1.300,00	MT.	0,92	1.196,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABINHO FLEXIVEL 10,0 MM 750V	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	250,00	MT.	3,79	947,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABO MULTIPLEX BIF. 10 MM (TRIPLEX 3X10) M.NOVO	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	57,00	PC.	3,78	215,46
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAIXA MOLDADA 3 X 125A	FELUMA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	07.122.927/0001-43	1,00	PC.	279,63	279,63
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	REATOR VAP. MET. 400W GALVANIZADO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	18,00	PC.	70,00	1.260,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	LAMPADA MISTA 500 W	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	34,20	68,40
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	HASTE TERRA 2,4 MT X 5/8 (14,2MM) N	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	PC.	24,30	72,90
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ELETRODUTO CURVA 2 90°	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	PC.	6,70	13,40
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	DISJUNTOR DIN 1 X 50A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PC.	8,30	8,30
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	DISJUNTOR DIN 1 X 10A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	12,00	PC.	5,90	70,80
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAIXA PASSAGEM 15X15X7 SOBREP.	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	8,00	PC.	15,00	120,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CX MEDIDOR ELETRONICO	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PC.	370,00	370,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONECTOR P/ CHUVEIRO 6,0 MM (BARRA C/3)	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	12,00	PC.	2,80	33,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CABINHO FLEXIVEL 16,0 MM 750V	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	100,00	PC.	6,70	670,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 1/2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	PC.	0,55	5,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	5,00	PC.	7,00	35,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO D C/ CHAVETA 2	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	PC.	1,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Papel higiênico branco, fardo com 64 rolos, 60x10cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	FRD.	34,98	524,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Água sanitária, 01litro multiplo uso	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	300,00	UN	1,15	345,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Alcool hidratado 46,2 ° embalagem com 1 litro	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	UN	2,87	287,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saco plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	PCT.	1,06	212,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	PCT.	1,18	118,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Toalha de banho 100% algodão, tamanho 68 cm x 1.38 cm.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	12,90	387,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml COM DISPERSÃO ESTIRENO ACRÍLICA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	300,00	UN,	6,55	1.965,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Luva de látex para procedimentos cx c/ 100 und tam P e M	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	CX	19,85	595,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	70,00	UN	3,28	229,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Detergente para limpeza líquido	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	500,00	FR.	1,05	525,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Saponáceo cremoso, composição espessante	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	70,00	FR.	2,06	144,20
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>307.468,45</b>